



Charm Scandinavian Import-Eksport ApS

Hvedemarken 7, 7620 Lemvig

CVR-nr. 58 13 75 10

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

Charles Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Charm Scandinavian Import-Eksport ApS Hvedemarken 7 7620 Lemvig
	E-mail: charm@mail.dk
	CVR-nr.: 58 13 75 10
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Charles Madsen Kim Aagaard Madsen Bo Aagaard Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 5 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Torvet 4-5, 7620 Lemvig
Modervirksomhed	C & W Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af engroshandel indenfor beklædning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.788.061 kr. mod 5.884.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.778.690 kr. mod 3.567.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.788.061	5.884
1 Personaleomkostninger	-1.927.360	-1.451
Resultat før finansielle poster	3.860.701	4.433
Andre finansielle indtægter	1.107	148
2 Øvrige finansielle omkostninger	-298.915	-6
Resultat før skat	3.562.893	4.575
3 Skat af årets resultat	-784.203	-1.008
Årets resultat	2.778.690	3.567
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	5.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000
Overføres til overført resultat	0	567
Disponeret fra overført resultat	-6.221.310	0
Disponeret i alt	2.778.690	3.567

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	16.238.327	11.993
Varebeholdninger i alt	<u>16.238.327</u>	<u>11.993</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.409.612	904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	10
Andre tilgodehavender	17.787	48
Periodeafgrænsningsposter	86.008	25
Tilgodehavender i alt	<u>1.513.407</u>	<u>987</u>
Likvide beholdninger	<u>2.793.821</u>	<u>3.730</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>20.545.555</u>	<u>16.710</u>
Aktiver i alt	<u>20.545.555</u>	<u>16.710</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	187.500	188
Overført resultat	4.880.109	11.101
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	3.000
Egenkapital i alt	<u>9.067.609</u>	<u>14.289</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.095.498	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	784.203	836
Anden gæld	1.578.245	1.485
Periodeafgrænsningsposter	0	80
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.477.946</u>	<u>2.421</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.477.946</u>	<u>2.421</u>
Passiver i alt	<u>20.545.555</u>	<u>16.710</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	188	11.101	3.000	14.289
Udloddet udbytte	0	0	-3.000	-3.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.221	4.000	-2.221
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.000	0	5.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.000	0	-5.000
	188	4.880	4.000	9.068

Noter

	2024 kr.	2023 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.905.876	1.431
Andre omkostninger til social sikring	21.484	20
	1.927.360	1.451
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	269.046	0
Andre finansielle omkostninger	29.869	6
	298.915	6
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	784.203	1.008
	784.203	1.008

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & W Holding ApS, CVR-nr. 44273276, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
